
CAPÍTULO 02 – ANDAMENTO DO PROJETO BÁSICO AMBIENTAL DO 
COMPONENTE INDÍGENA 

Anexo 7.1-24 Mapas de localização das roças na TI 
Araweté 



#

Source: Esri, DigitalGlobe, GeoEye, Earthstar Geographics, CNES/Airbus DS,
USDA, USGS, AEX, Getmapping, Aerogrid, IGN, IGP, swisstopo, and the GIS
User Community
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TI ARAWETÉ
Roças da Aldeia Ta-akati

0,3 0 0,30,15 km

Datum: Sirgas 2000
Zona: 22

Hemisfério: Sul
Escala: 1:10.000

Thiago da Silva Oliveira
CREA: 1513023284

Responsável Técnico

PROGRAMA DE 
ATIVIDADES

PRODUTIVAS - PAP
ROTA XINGU

DADOS TÉCNICOS

# Aldeia Ta-akati
Área (ha)

0,3000
0,2728
0,2880
0,2695
0,3900
0,3025
0,4615

0,3245
0,3050
0,2880
0,4410
0,2610
0,5670
0,4080
0,2475
0,3596

Legenda



#

Source: Esri, DigitalGlobe, GeoEye, Earthstar Geographics, CNES/Airbus DS,
USDA, USGS, AEX, Getmapping, Aerogrid, IGN, IGP, swisstopo, and the GIS
User Community
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TI ARAWETÉ
Roças da Aldeia Paratatim

0,3 0 0,30,15 km

Datum: Sirgas 2000
Zona: 22

Hemisfério: Sul
Escala: 1:10.000

Thiago da Silva Oliveira
CREA: 1513023284

Responsável Técnico

PROGRAMA DE 
ATIVIDADES

PRODUTIVAS - PAP
ROTA XINGU

DADOS TÉCNICOS

Legenda
# Aldeia Paratatim
Área (ha)

0,4550
0,3575
0,4608
0,4680
0,3025
0,3245

1,2100
0,4800
0,3900
0,1600
0,2160
0,2400
0,5625
0,3600



#
Source: Esri, DigitalGlobe, GeoEye, Earthstar Geographics, CNES/Airbus DS,
USDA, USGS, AEX, Getmapping, Aerogrid, IGN, IGP, swisstopo, and the GIS
User Community
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TI ARAWETÉ
Roças da Aldeia Juruãti

0,8 0 0,80,4 km

Datum: Sirgas 2000
Zona: 22

Hemisfério: Sul
Escala: 1:25.000

Thiago da Silva Oliveira
CREA: 1513023284

Responsável Técnico

PROGRAMA DE 
ATIVIDADES

PRODUTIVAS - PAP
ROTA XINGU

DADOS TÉCNICOS

0,1750
0,1960
0,2030
0,3000
0,3712
0,3600
0,8330
0,4176
0,5760
0,5995

0,3410
0,3835
0,4032
0,3000
0,2773
0,5600
0,3500
0,4900
0,3000
0,1000

# Aldeia Juruãti
Área (ha)

0,9000
0,3160
0,3025
0,6400
0,2250
0,1800
0,2500
0,2500
0,3000

Legenda



#

Source: Esri, DigitalGlobe, GeoEye, Earthstar Geographics, CNES/Airbus DS,
USDA, USGS, AEX, Getmapping, Aerogrid, IGN, IGP, swisstopo, and the GIS
User Community
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TI ARAWETÉ
Roças da Aldeia Ipixuna

0,3 0 0,30,15 km

Datum: Sirgas 2000
Zona: 22

Hemisfério: Sul
Escala: 1:10.000

Thiago da Silva Oliveira
CREA: 1513023284

Responsável Técnico

PROGRAMA DE 
ATIVIDADES

PRODUTIVAS - PAP
ROTA XINGU

DADOS TÉCNICOS

# Aldeia Ipixuna
Área (ha)

0,2100
0,9975
0,2400
0,4800
0,5250
0,1750
0,4875

0,2500
0,4900
0,5929
0,3190
0,2400
0,5704
0,3600
1,0200

Legenda



#

Source: Esri, DigitalGlobe, GeoEye, Earthstar Geographics, CNES/Airbus DS,
USDA, USGS, AEX, Getmapping, Aerogrid, IGN, IGP, swisstopo, and the GIS
User Community
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TI ARAWETÉ
Roças da Aldeia Pakaña

0,3 0 0,30,15 km

Datum: Sirgas 2000
Zona: 22

Hemisfério: Sul
Escala: 1:10.000

Thiago da Silva Oliveira
CREA: 1513023284

Responsável Técnico

PROGRAMA DE 
ATIVIDADES

PRODUTIVAS - PAP
ROTA XINGU

DADOS TÉCNICOS

# Aldeia Pakaña
Área (ha)

0,3953
0,5168
1,3200
2,2500
0,3840
0,2350
1,0000
0,2500
1,0400

Legenda
0,5600
0,4500
0,2000
0,4800
0,7020
0,6400
0,4320
0,6400
0,3600
0,4473



#

Source: Esri, DigitalGlobe, GeoEye, Earthstar Geographics, CNES/Airbus DS,
USDA, USGS, AEX, Getmapping, Aerogrid, IGN, IGP, swisstopo, and the GIS
User Community
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TI ARAWETÉ
Roças da Aldeia Araditi

0,3 0 0,30,15 km

Datum: Sirgas 2000
Zona: 22

Hemisfério: Sul
Escala: 1:10.000

Thiago da Silva Oliveira
CREA: 1513023284

Responsável Técnico

PROGRAMA DE 
ATIVIDADES

PRODUTIVAS - PAP
ROTA XINGU

DADOS TÉCNICOS

# Aldeia Araditi
Área (ha)

0,2688
0,3717
0,1936
0,4900
0,2200
0,1470
0,3280
0,1600

0,3136
0,3416
0,1890
0,6400
0,6750
0,2544
0,3654
0,9000
0,1225
0,3025
0,3936

Legenda


